
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Rodinný dům se zahradou v obci Smržice

Smržice, okres Prostějov, 2 800 000 Kč
Číslo zakázky
124825

Lokalita
Smržice, okres Prostějov

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi rodinnýn dům v obci Smržice. Dům je řadový, patrový, dispozičně 4+1. Parkování je možné před domem a v
uzavřeném průjezdu. Za domem je celooplocená zahrada. Dům je vhodný pro zájemce, kteří hledají možnost vybudování bydlení dle
svých představ. Doporučení k rekonstrukci domu, elektroinstalace je původní stav, topným zařízením v domě jsou lokální plynová
akumulační kamna. Střecha je sedlová, krytina pálená taška. Půdní prostor není obytný. Střecha je také spíše k rekonstrukci.
V přízemí je kuchyně, dva průchozí pokoje, koupelna a WC. Do patra vedou dřevěné schody, zde jsou další dvě místnosti se
sníženými stropy, zde vytápení není.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
411 m²

Zastavěná plocha
130 m²

Užitná plocha
274 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
120 m²

Počet pokojů
4+1

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Ostatní vybavení
plot, garáž

Topení
lokální - plynové

Kontaktujte makléře:

Ing. Stanislav Černý
Specialista na trh s nemovitostmi

stanislav.cerny@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Jiří Zedník
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

jiri.zednik@stingfinance.cz
Tel.: 775 340 451


